
Διευκρίνιση επί της Διακήρυξης 2/2015

Σας  γνωρίζουμε ότι  ο Προϋπολογισμός  των 30.000,00 ευρώ της Διακήρυξης 2/2015 της

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Αττικής  συμπεριλαμβάνει  και  το  δικαίωμα  τρίμηνης

παράτασης,  δηλαδή,  αφορά  στο  χρονικό  διάστημα  από  01/04/2015  έως  31/03/2016.

Συνεπώς,  η  προϋπολογιζόμενη  μηνιαία  δαπάνη  για  παροχή  υπηρεσιών  καθαριότητας

εκτιμάται σε 2.500,00 €, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..

Αθήνα, 17 / 02 / 2015

Αριθμ. Πρωτ. : οικ. 13030/7100 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ:ΚΑΤΕΧΑΚΗ 56
ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ:11525
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:Στ. Βογιατζή /Δ.Δημητριάδου 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2132035622, 2132035659 
Fax: 2132035645
Email:s.vogiatzi@attica.gr, d.dimitriadou@attica.gr

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Οικονομικού

Ελένη Πέππα

mailto:d.dimitriadou@attica.gr
mailto:s.vogiatzi@attica.gr

